:, Citta di Cerignola
% Piazza della Repubblica
* G.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1 di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 3630
del 12-11-2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
Capitalo 15044 |At. 10 | Codice bllancio  Miss. 08 Prog. 02 Titolo 1 (03.02-1.0302.169%9 | Gest. COMPETENZA

SPESE DI GESTIONE CONVENZIONE ARCA CAPITANATA ALLOGGI COMUNALY
LIQUIDAZIONE Provvediments Liquidazione Cultura, Demografici - 218

e Sociali
numero 1194/2019 del 08-08-2019 Immed. Eseguibile/Esecutiva
Liquidazione compenso spettante alla Commissione Provinciale di edilizia residenziale pubblica - Foggia - relativi alle sedute della stessa

del 01-08-2019

Commissione fenutesi per la valutazione dei ricorsf avverso la graduatoria provvisoria, riferita al Bando per

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Misslane 08 Assetto del temritoric ed edilizla abitativa
Programma 02 Edilizia resldenziale pubblica e focale e pian! di edilizia PREVISIONE ASSESTATA 15.000,00 15.000,00

ecanomica-popolare
Titol 1 5 i
20 ﬂ‘:"’“" 03 Aggg?g“%ﬂ;m, o sanvial PRECEDENTI PAGAMENTI 3.906,00 3.908,00
3o Llvell 02  Acqulsl izl
5 Livells T Sena emistatii PRESENTE IMPORTO 396,90 396,90
Go Livello 999 Allre spese per sendzl amminlstrativi TOTALE PAGATO 4.302,90
SIOPE 1030216999 DISPONIBILITA’ RESIDUA 10,697,110 10.697,10
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di esst indicate per un importo
complessivo di 396,90 diconsi TRECENTONOVANTASENS0

Per : compenso spettante alla slg.ra LOMBARDI ADELE MARIA componente Commissione Provinciale di edilizia residenziale
pubblica -compenso comprensivo di ONERI RIFLESS] ED IRAP

CREDITORE {Codice:
ARCA CAPITANATA AGENZIA REG.LE PER LA CASA

14698)
VIA ROMOLO CAGGESE

P.va 00131190712 71121 FOGGIA {FG)
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL, 5,5’,‘,5
1 compenso spettante alla slg.ra LOMBARD] ADELE MARIA componente 396,20 1308
Commissione Provinciale di edilizia residenziale pubblica -compenso comprensivo
di ONERI RIFLESS! ED IRAP
396,90

MODALITA’ DI | C/C - CIN:P - ABLD5262 - CAB; 79748 - C/C:T20990000950
PAGAMENTO | IBAN:T35P0526279748T20990000950 Eea e ol art.955/82 e successive

Bollo
deli'ente

Dott.fslovanpi Buguicchio




COMUNE DI CERIGNOLA

“MANDATO N. 3630 CAP./MM/{@ BIL.

IMPEGNO N. ___ 73S~ LIQUIDAZIONE N._I4f¢

IMPONIBILE €

( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITA)

RITENTUTA €

(IYA TRATTENUTA)

TOTALE € 396 f0

(MPONIBILE + RITENUTA)

ANCA AR #2574,

REVERSALE. N.

cﬁﬁiﬁbm;om:coa.&/g LIS Y s g0z [

PAGAMEBNTQFATTURAN, O/ OKTE @Yyl sovonsd 1P

PROT. ENTRATA. N. _EBNINRESp ol UL S A8 |

REGISTRAZIONE N FINANZIARIA N.

DESCRIEZIONI ;

TOTALE FATTURA €
CIG-__ _CUP:
STOPE: :

DOCUMENTTL: Delibera N. : de[-

Moforem 1N . ‘ i 4



396,80 @fpjﬂo&k 40 I Fis
—

registrate nelle scritture contabili al momento della nascita
dell'obbligazione, imputandole all’'esercizio in cui 1'obbligazione
viene a scadenza';

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla separazione
delle attivita di direzione politica da quelle di gestione
amministrativa;

Visto il verbale del Coordinamento Istituzionale n. 10 del
03/11/2016, con il gquale si nomina la dott.ssa Daniela Conte
quale responsabile dell'Ambito Territoriale di Cerignola;

Visto il decreto del Sindaco dell'03/09/2018, prot. n. 26071,
con il quale si proroga al dott. Buquicchio Giovanni la Dirigenza,
gida affidata con precedenti decreti, del Settore Servizi
Gestionali e Finanziari comprendente i Servizi Ragioneria,
Personale - Organizzazione, Tributi, Economato e Provveditorato,
con scadenza 31/08/2019;

DETERMINA

1) la narrativa & parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

2) di dare atto che ai componenti della Commissione Provinciale
ERP Foggia, spetta un compense da liquidarsi sulla base degli
importi stabiliti dagli art. 24 e art. 53 comma 2 D. Lgs.vo
165/2001 ed art. 92 comma 5 del D. Lgs.vo 163/2006, da intendersi
al lordo delle ritenute di legge;

3) di dare atto che la somma necessaria alla liquidazione dei
compensi pari ad € 3.900,00 & stata impegnata di sul bilancio
2019 al codice di bilancio 08.02-1.03.02.16.999 (cap. 19044/10)
impegno n. 735;

4) di incaricare il Servizio Finanziario di liquidare 1la somma di

€ 300,00 in favore della sig.ra LOMBARDI Adele Marina - C.F.
LMBOCMR70D58D643B - in servizio presso Arxca Capitanata - Agenzia
Regicnale per la casa e l'abiltare - Via Romolo Caggese,2 - Foggia

71121 - P.iva 00131190712 su c¢/c con IBAN: IT35 P052 6279 748T
2099 000 950 della Banca Popolare Pugliese;

5) di incaricare il Servizio Finanziario ed il Servizio Personale
a liquidare la somma di € 3.600,00 in favore dei nominativi sotto
indicati, a carattere di compenso per prestazione occasionale al
nette per ognuno della ritenuta d’acconto e sull’IBAN indicato
nell’allegate prospetto, unitamente alle dichiarazioni del
compenso per prestazione occasionale.

NOMINATIVO IMPORTO SPETTANTE | RITENUTA NETTO

D’ ACCONTO PAGARE
CIRITACO ALFREDO € 600,00 € 120,00 € 480,00
DEFEUDIS GERARDO € 600,00 € 120,00 € 480,00
FESTA PASQUALINO € 600,00 € 120,00 € 480,00
SGOBBO ANGELO € 600,00 € 120,00 € 480,00
VERILE DCMENICO 1€ 600,00 € 120,00 € 480,00
MARTINOC ROCCHINA € 600,00 € 120,00 € 480,00




6) di incaricare la funzione Personale di inviare la comunicazione
ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001,
(banca dati dell'Anagrafe delle Prestazioni -perlaPA.gov) di
avvenuto saldo del compensco ail componenti la Commissione
Provinciale ERP Foggia;

7) di incaricare la funzione Personale di inviare la comunicazione
ai sensi e per gli effetti dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001, di
avvenuto saldo del compenso, all'Ente pubblice datore di lavorxo
della prof.ssa Maria Russo.

IL Dirigente DEL SETTORE
Conte Dott.ssa Daniela



